Universidade Estadual de Maringá
        Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino

Av. Colombo, 5.790 - Câmpus Universitário - CEP: 87020-900  -  Maringá  -  PR

Fones: (044) 3011-4240

EDITAL Nº 209/2023-PEN

CERTIDÃO
Certificamos que o presente documento foi
publicado no site www.pen.uem.br no dia

21 de novembro de 2023.
Aparecida L. de Jesus Alves.

.

 Realização da Audiência Pública do Plano de
Desenvolvimento Institucional (PDI) da Pró-
Reitoria de Ensino (PEN), relativo ao ano de
2023, e planejamento 2024-2027.

A Pró-Reitoria de Ensino da Universidade Estadual de Maringá, no uso das atribuições

considerando:
O Estatuto e Regimento Geral da Universidade Estadual de Maringá;
A Resolução n.º 028/2018-COU;
A Portaria n.º 034/2023-PEN.

TORNA PÚBLICA:

A realização da AUDIÊNCIA PÚBLICA para avaliação do Plano de Desenvolvimento

Institucional (PDI) 2023, e planejamento para o período 2024-2027 da Pró-Reitoria de Ensino
- PEN, a realizar-se conforme segue:

Data: 27 de novembro de 2023.
Horário: 09h00min
Local: Bloco B33 – Sala 107.

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 21 de novembro de 2023.

                         Prof. Dr. Marcos Vinicius Francisco
                                       Pró-Reitor de Ensino

http://www.pen.uem.br/